議案第４７号

町有財産の取得について

コミュニティーセンター駐車場用地を下記のとおり取得したいので、みや

き町議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成

１７年みやき町条例第３９号）第３条の規定により議会の議決を求める。

記

１．土地の所 在 佐賀県三養基郡みやき町大字東尾

字東尾５３３８番 他３筆

２．面 積 １３，０３２㎡

３．取得予定価格 １１８，６９９，７０７円

４．契約の相手方 省略

平成３０年 ９月１０日提出

みやき町長  末 安 伸 之

提案理由

この議案は、みやき町議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分

に関する条例（平成１７年みやき町条例第３９号）第３条の規定に基づき、

議会の議決を求めるものである。

コミュニティーセンター駐車場用地 地番図

1

コミュニティーセンター駐車場用地 位置図

2

	010　議案 (ホームページ掲載用）
	030地番図（A4縦）
	040航空写真